
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 6 6 42 42 0 0 7 7

98.01～99 0 0 1 7 0 42 0 0 0 7

97.01～98 0 0 14 21 0 42 2 2 31 38

96.01～97 0 0 5 26 0 42 0 2 0 38

95.01～96 6 6 15 41 40 82 6 8 61 99

94.01～95 0 6 14 55 0 82 0 8 0 99

93.01～94 7 13 14 69 0 82 10 18 66 165

92.01～93 0 13 16 85 0 82 0 18 0 165

91.01～92 20 33 16 101 51 133 9 27 69 234

90.01～91 0 33 15 116 0 133 0 27 0 234

89.01～90 28 61 12 128 0 133 34 61 78 312

88.01～89 0 61 15 143 0 133 0 61 0 312

87.01～88 38 99 17 160 49 182 30 91 86 398

86.01～87 0 99 24 184 0 182 0 91 0 398

85.01～86 41 140 18 202 0 182 41 132 99 497

84.01～85 0 140 19 221 0 182 0 132 0 497

83.01～84 46 186 15 236 56 238 57 189 85 582

82.01～83 0 186 12 248 0 238 0 189 0 582

81.01～82 77 263 16 264 0 238 63 252 79 661

80.01～81 0 263 20 284 0 238 0 252 0 661

79.01～80 70 333 22 306 56 294 65 317 92 753

78.01～79 0 333 19 325 0 294 0 317 0 753

77.01～78 77 410 22 347 0 294 56 373 71 824

76.01～77 0 410 21 368 0 294 0 373 0 824

75.01～76 84 494 20 388 58 352 52 425 68 892

74.01～75 0 494 20 408 0 352 0 425 0 892

73.01～74 88 582 15 423 0 352 71 496 74 966

72.01～73 0 582 15 438 0 352 0 496 0 966

71.01～72 87 669 17 455 69 421 72 568 60 1,026

70.01～71 0 669 18 473 0 421 0 568 0 1,026

69.01～70 90 759 17 490 0 421 92 660 42 1,068

68.01～69 0 759 24 514 0 421 0 660 0 1,068

67.01～68 105 864 15 529 68 489 64 724 55 1,123

66.01～67 0 864 24 553 0 489 0 724 0 1,123

65.01～66 104 968 18 571 0 489 71 795 45 1,168

64.01～65 0 968 21 592 0 489 0 795 0 1,168

63.01～64 99 1,067 20 612 77 566 67 862 52 1,220

62.01～63 0 1,067 25 637 0 566 0 862 0 1,220

61.01～62 106 1,173 24 661 0 566 73 935 59 1,279

60.01～61 0 1,173 20 681 0 566 0 935 0 1,279

59.01～60 87 1,260 29 710 76 642 76 1,011 62 1,341

58.01～59 0 1,260 28 738 0 642 0 1,011 0 1,341

57.01～58 84 1,344 17 755 0 642 64 1,075 46 1,387

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,344 16 771 0 642 0 1,075 0 1,387

55.01～56 92 1,436 23 794 81 723 81 1,156 41 1,428

54.01～55 0 1,436 25 819 0 723 0 1,156 0 1,428

53.01～54 71 1,507 24 843 0 723 79 1,235 38 1,466

52.01～53 0 1,507 20 863 0 723 0 1,235 0 1,466

51.01～52 65 1,572 25 888 86 809 75 1,310 55 1,521

50.01～51 1 1,573 20 908 0 809 0 1,310 0 1,521

49.01～50 68 1,641 15 923 0 809 59 1,369 47 1,568

48.01～49 0 1,641 21 944 0 809 0 1,369 0 1,568

47.01～48 57 1,698 17 961 84 893 67 1,436 43 1,611

46.01～47 0 1,698 26 987 0 893 0 1,436 0 1,611

45.01～46 61 1,759 17 1,004 0 893 74 1,510 50 1,661

44.01～45 0 1,759 21 1,025 0 893 0 1,510 0 1,661

43.01～44 47 1,806 26 1,051 111 1,004 85 1,595 59 1,720

42.01～43 0 1,806 23 1,074 0 1,004 0 1,595 0 1,720

41.01～42 50 1,856 11 1,085 0 1,004 68 1,663 47 1,767

40.01～41 1 1,857 26 1,111 0 1,004 0 1,663 0 1,767

39.01～40 49 1,906 29 1,140 132 1,136 83 1,746 38 1,805

38.01～39 0 1,906 24 1,164 0 1,136 0 1,746 0 1,805

37.01～38 42 1,948 21 1,185 0 1,136 58 1,804 38 1,843

36.01～37 0 1,948 17 1,202 0 1,136 0 1,804 0 1,843

35.01～36 21 1,969 23 1,225 166 1,302 54 1,858 42 1,885

34.01～35 0 1,969 26 1,251 0 1,302 0 1,858 0 1,885

33.01～34 19 1,988 14 1,265 0 1,302 49 1,907 44 1,929

32.01～33 0 1,988 42 1,307 0 1,302 0 1,907 0 1,929

31.01～32 31 2,019 34 1,341 164 1,466 43 1,950 27 1,956

30.01～31 0 2,019 39 1,380 0 1,466 0 1,950 0 1,956

29.01～30 14 2,033 49 1,429 0 1,466 49 1,999 45 2,001

28.01～29 0 2,033 47 1,476 0 1,466 0 1,999 0 2,001

27.01～28 21 2,054 40 1,516 227 1,693 31 2,030 21 2,022

26.01～27 0 2,054 46 1,562 0 1,693 0 2,030 0 2,022

25.01～26 12 2,066 83 1,645 0 1,693 25 2,055 25 2,047

24.01～25 0 2,066 45 1,690 0 1,693 0 2,055 0 2,047

23.01～24 10 2,076 45 1,735 192 1,885 14 2,069 19 2,066

22.01～23 0 2,076 38 1,773 0 1,885 0 2,069 0 2,066

21.01～22 6 2,082 47 1,820 0 1,885 7 2,076 7 2,073

20.01～21 0 2,082 39 1,859 0 1,885 0 2,076 0 2,073

19.01～20 8 2,090 66 1,925 108 1,993 7 2,083 8 2,081

18.01～19 0 2,090 23 1,948 0 1,993 0 2,083 0 2,081

17.01～18 9 2,099 59 2,007 0 1,993 3 2,086 7 2,088

16.01～17 0 2,099 14 2,021 0 1,993 0 2,086 1 2,089

15.01～16 3 2,102 34 2,055 59 2,052 3 2,089 2 2,091

14.01～15 0 2,102 9 2,064 0 2,052 0 2,089 0 2,091

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁



 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 4 2,106 18 2,082 0 2,052 1 2,090 0 2,091

12.01～13 0 2,106 2 2,084 0 2,052 0 2,090 0 2,091

11.01～12 2 2,108 10 2,094 27 2,079 0 2,090 0 2,091

10.01～11 0 2,108 1 2,095 0 2,079 0 2,090 0 2,091

9.01～10 0 2,108 4 2,099 0 2,079 0 2,090 0 2,091

8.01～9 0 2,108 0 2,099 0 2,079 0 2,090 0 2,091

7.01～8 0 2,108 4 2,103 12 2,091 0 2,090 0 2,091

6.01～7 0 2,108 0 2,103 0 2,091 0 2,090 0 2,091

5.01～6 0 2,108 2 2,105 0 2,091 0 2,090 0 2,091

4.01～5 0 2,108 0 2,105 0 2,091 0 2,090 0 2,091

3.01～4 0 2,108 0 2,105 3 2,094 0 2,090 0 2,091

2.01～3 0 2,108 0 2,105 0 2,094 0 2,090 0 2,091

1.01～2 0 2,108 1 2,106 0 2,094 0 2,090 0 2,091

0.01～1 0 2,108 0 2,106 0 2,094 0 2,090 0 2,091

0 182 2,290 184 2,290 196 2,290 200 2,290 199 2,290

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,581 74 1,581 67.5 1,571 64 1,568 72 1,569 84

後標 (第25百分

位數考生成績)
527 50 527 26 524 28 523 44 523 48

61.8463 47.6889 47.1079 58.0641 66.2903

16.4701 24.2842 23.3668 17.8696 21.0178

2,108 2,107 2,094 2,090 2,091

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


